
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

П Р И К А З 

« 10 » февраля  2023  г.                                       № 275 

 

О создании школьной рабочей группы. 

В целях реализации государственной программ, направленной на 

выполнение  мероприятий по модернизации школьных систем образования 

(проведение капитального ремонта, приобретение оборудования ) и  

 исполнения плана (дорожной карты) мероприятий МАОУ СОШ № 10 им. 

А.А. Забары ст. Павловской по подготовке к капитальному ремонту здания и 

оснащения оборудованием по федеральной программе "Развитие 

образования" в рамках регионального проекта «Модернизация школьных 

систем образования» приказываю: 

1. Создать школьную рабочую группу для подготовки и проведения 

капитального ремонта здания и оснащения оборудованием по федеральной 

программе "Развитие образования" в рамках регионального проекта 

«Модернизация школьных систем образования». 

2. Утвердить школьную рабочую группу для подготовки и проведения 

капитального ремонта здания и оснащения оборудованием по федеральной 

программе в составе: 

Есипенко Т.Н. – директор школы; 

Бардик Б.В. – заместитель директора по УР: 

Шпак В.В. - заместитель директора по ВР; 

Булах С.Ю - заместитель директора по АХР; 

Шевченко А.С.- заместитель директора по УМР; 

Натальный Б.В. – учитель технологии; 

Лугинец Т.В - – учитель начальных классов; 

Сухина Т.И. – представитель родительской общественности; 

Новокрещенова Ю.В. - представитель родительской     общественности; 

Браславец Анна– президент Совета  старшеклассников; 

Шашко Валерия - представитель Совета  старшеклассников; 

Костенко А.А. – казак- наставник. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 10     Т.Н. Есипенко 

 



«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-27T19:59:32+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




